
Zarządzenie Nr 215/2024
Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 2 kwietnia 2024r.

w  sprawie  nierozstrzygnięcia  konkursu  ofert  na  realizację  w  Kaliszu  programu  polityki
zdrowotnej – wczesnego wykrywania chorób piersi u kobiet na lata 2024-2025. 

Na  podstawie  art.  48  ust.  1,4,5,  art.  48a  ust.  11  oraz  art.  48b  ust.  1,2,3  ustawy  z  dnia
27  sierpnia  2004r.  o  świadczeniach  opieki  zdrowotnej  finansowanych  ze  środków publicznych
(Dz. U. z 2024r. poz. 146), w związku z §10 ust. 3 regulaminu organizowania konkursów ofert na
realizację miejskich programów polityki zdrowotnej w mieście Kaliszu określonego zarządzeniem
nr 2/2022 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 4 stycznia 2022r. zarządza się, co następuje: 

§ 1

1. Nie rozstrzyga się konkursu na realizację w Kaliszu programu polityki zdrowotnej – wczesnego
wykrywania chorób piersi u kobiet na lata 2024-2025.

§ 2

1.  Nadzór  nad  wykonaniem  niniejszego  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  merytorycznie
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.
2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Spraw  Społecznych  
i Mieszkaniowych Urzędu Miasta Kalisza.

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                         Prezydent Miasta Kalisza
   /…/

   Krystian Kinastowski                            


